
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

Fls. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R IA  N° 12.973

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

A rtigo I o - Criar a Comissão composta pelos 
servidores: Antonio Clélio Ribeiro, Antonio José de Almeida, Elisângela 
Rodrigues, Maria de Fátima Ribas, Rosana Reis Alves Corrêa, Márcia Aparecida 
Bastos F. Romeiro, Pedro Almeida Cunha e João Bosco Nunes Romeiro, sob a 
presidência do primeiro, para propor rotinas administrativas a fim de normalizar o 
sistema de protocolo, abertura e andamento de processos e documentos no âmbito 
da Prefeitura Municipal de Lorena.

Artigo 2° - A Comissão tem o prazo de 30 (trinta) 
dias para concluir seus trabalhos.

sua publicação.
Artigo 3o - Esta Portaria entra em vigor na data da

Registre-se e cumpra-se.

Lorena/SP, 20 de Junho de 2005.

PAULO CESAR NEME 
Prefeito Municipal

Dra. VEÍIÔNICA DÊOLIVEIRA PEREIRA 
Secretária Adjunta de Legislação

Publicado nesta data no Paço MunicipaL


